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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-1

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-10-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakupy inwestycyjne aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie II”, o następującej treści:
dotyczy: zakupy inwestycyjne aparatury medycznej dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie II (znak sprawy: ZP/43/2018)

Pakiet nr 9

1. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: NIE, termin realizacji zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 870 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź: TAK

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 380-810 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?
Odpowiedź: TAK

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez akrylowej tabliczki?
Odpowiedź: TAK

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez nakładanego stolika do spożywania posiłków?
Odpowiedź: NIE
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